solvente nomine dicti communis et de denarijs ipsius comuuis in libro Creditorum

ipsius comunis libras duas asteuses Eenunciando exceptioni non numerate ot non

recepte pecunie, et non habiti et non recepti precij, uovis constitutionibus fori
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privilcp^io ct omni juri. Insiipcr dictus MiUifieLliis absolvit dictum comiine astenso, et

ros quG quoudam fuorunt dominorum do coxano, que tenet comune astense, a su-

perfluo dobiti supradicti, et tocius eius quod recipere dobuisset ab eis occaxione

predicta. Actum Ast in domo Machaluforum, in qua moratur dominus Ansaldus 7.el)a

potestas astensis presenti])us testibus domino Thoma de beccarijs Frodelico divite, ot

domino Kobahlo balzano.

Et Ego Thomas bellonus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

LXXI. De SancLo Stephano de Coxano.
(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 17).

Castrum et villa Coccani est feudum communis astensis.

529. De dono facto communi Astensi per dominum Bellengerium marchionem
de husca de medietate Castri Sancti Stephani de Coxano. 1188. 5 Maij.

(Omisimus quia iam cst ad Nura. 103).

530. De abrenunciatione fidelitatis facta per dominum Raijmondum marchionem

de busca de fidelitate domini Guillelmi de castello et nepotum suorum. 1216.

17 Aprilis.

(Omisimus quia iam est ad Num. 101).

531. De illis qui fecerunt fidelitates Comuni Astensi. a. p.

(Omisimus quia iam est ad Nura. 102).

532. De quadam Benunciatione fidelitalis facta per dominum Belengerium mar-

chionem de busca occaxione sancti stephani de Coxano. 1202, 26 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo, indictione quinta, Die veneris sexto

kalendas Madij, dominus Belengerius marchio de busca, in presentia Alberti savo-

riti iudicis domini Guielmi de pirovano potestatis astensis, et gerentis vicem predicti

Guidouis renunciavit lidelitatem Uberto de revello, de qua sibi tenebatur pro me-

dietate sancti Stephani, et precepit eidem Uberto, quod faceret fidelitas comuni

astensi, Qui Ubertus juravit supra sancta dei evangelia esse fidelis comuni de aste

in havere et persona contra omnea homines, et locum sancti Stephani, Castrum et

villam, pro parte domini Belengerij, que est medietas, salvare et custodire ad opus

communis de aste tam pro comuni qnam pro diviso, et illum locum, Castrum et

villam quantum est pro predicta parte non vetare, varnitum et varnitam, scaiitum

et scaritam communi de Aste, et reddere illud comuni de aste, et salvare personas

et res Consulum et potestatum astensium per tempora existencium et tenere eis cre-

denciam si dixerint, et non manifestare, donec palam fuerit vel parabulam ei doderit,

Et illam terram de qua comune de aste est saxitum et investitum vel erit cum

ratione, adiuvare tenere et delFendere contra omnes homines, Et si sciret malum de

aste quamcicius posset facere ei scire, et non esse in aliquo loco in quo comune

de aste nec divisum positum essefc in prexonem contra suam voluntatem, et esse fidelis

comuni de aste, ut bonus vasallus debet esse suo bono domino, Et si qua alia sunt
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que contineanfciir in fidelitate junivit illa oiniiia attendere, et facere de predicto pacera

et guerrara per se et cura comune de aste omni persone cuiciiraque coramune de

aste voluerit. Actura est lioc aste in ecclesia sancti Jolianis de doraate in credentia

per carapanara congregata et aliorum quampluriura hominum. Testes fuerunt ibi,

Albertus cicia, Guielmus de mezadio, Kodulfus laiolius.

Et ego Otto bassus sacri palacij notarius interfui rogatus et scripsi.

LXXII. De Rocheta Coxani.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. 17).

Castrum et villa Rochete Coxani, est de locis novis comunis astensis, et ho-

mines dicte ville sunt cives astenses, in omnibus ct pei' omnia sicut alij Cives

astenses habitantes in Ast.

Item est feudum dicti com.munis astensis, ut patet in Titulo et sub Rubrica

de Coxano.

LSXIII. De Encisia.

(Hic picta est arx. Vid. Tab. IX, n. 29).

Castrum et villa Encisie est feudum communis astensis et domini dicti Castri

sunt Cives Astenses de quantitate faciendo pacem et guerram etc. prout alij Cives

Astenses.

533. De citaniatico domini Albertini, et Aliorum dominorum Marchionum Encisie

sicut su7it Cives Astenses, et de eorum pactis promissionibus et conventionibus.

1292. 20 Decembris '.

Anno doraini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, indictione quinta, Dio

lune vigesirao raensis decerabris. Actura ast in domo Roberti pellete in qua stat,

Testes dorainus Raymondus cacayranus judex, Robertus pelleta et Ubertus duraius

quorura presentia doraini Rollandus, Tlioraas, Ubertus de govono, Andreas layolius

et Conradus malabayla ellecti quatuor sapientes civitatis asteusis a ducentis sapieii-

tibus de populo civitatis astensis et a Rectoribus minuiis dicti populi habentibus

genoralem bayliam a comrauni astensi super oranibus et singulis factis rebus et ne-

gocijs coraunis astensis prout in ipsa baylia sive baylijs datis et concessis predictis